Governo do Estado do Tocantins

Empenhos - No Més: 8 / 2020

Unidade Gestora /|Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Nota de Empenho Alteracéo
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 278.772,01
2020NE00008 Contabilizado | - 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA |29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00009 Contabilizado | - 16618688191 ANTONIO POINCARE 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO 339093 |04 0,00
ANDRADE FILHO MORADIA NO EXERCICIO DE 2020, CFME.
ATO N° 09/2014, DA MESA DIRETORA.
2020NE00010 Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
FORZANI MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NEO0011 Contabilizado | - 93510047168 JORGE FREDERICO 29/01/2020 |Atender despesas com auxilio-moradia no 339093 |04 0,00
exercicio de 2020 conforme ato da mesa
de n° 9 de 2014 da mesa n° 03 de
25/02/2015.
2020NE00012 Contabilizado | - 96127031168 VANDELUCIA MONTEIRO 29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00
DE CASTRO REIS
2020NE00015 Contabilizado | - 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES |29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
DE BRITO MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00018 Contabilizado | - 39476316187 AMELIO CAYRES DE 29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00
ALMEIDA
2020NE00019 Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
OLIVEIRA MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00020 Contabilizado | - 02098010184 YHGOR LEONARDO 29/01/2020 |Atender despesas com auxilio-moradia no [339093 |04 0,00
CASTRO LEITE exercicio de 2020 conforme ato da mesa
de n° de 2014 da mesa de 03 de
25/02/2015.
2020NE00023 Contabilizado | - 05698375100 VALDEREZ CASTELO 29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00
BRANCO
2020NE00024 Contabilizado | - 07768156870 EDUARDO BONAGURA 29/01/2020 |Atender despesas com auxilio-moradia no |[339093 |04 0,00

exercicio de 2020 conforme ato da mesa
de n° de 2014 da mesa de 03 de
25/02/2015.
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EIRELLI

ASSEMBLEIA
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2020NE00025 Contabilizado | - 41614283168 NILTON BANDEIRA 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
FRANCO MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00027 Contabilizado | - 09062599168 ISSAM SAAD 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 09 DE 2014,
E ATO DA MESA N° 03 DE 25/02/2015.
2020NE00028 Contabilizado | - 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA |29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO 339093 |04 0,00
DA SILVA MORADIA, NO EXERCICIO DE 2020.
2020NE00030 Contabilizado | - 34379053334 ANTONIO JAIR ABREU 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO 339093 |04 0,00
FARIAS MORADIA, NO EXERCICIO DE 2020.
2020NE00053 Contabilizado | - 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR 30/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO 339093 |04 0,00
CUNHA MORADIA, NO EXERCICIO DE 2020.
2020NE00056 Contabilizado | - 15277658149 JOSE EDUARDO SIQUEIRA |30/01/2020 |CODAP JANEIRO DE 2020. 339093 |02 0,00
CAMPOS
2020NE00073 Contabilizado | - 05230392000107 |VERTICE CONSTRUCOES E |30/01/2020 |MANUTENCAO PREDIAL 339039 |16 0,00
INCORPORACOES LTDA-
EPP
2020NE00079 Contabilizado | - 58423184153 CLAUDIA TELLES DE 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 2020. 339093 |02 0,00
MENEZES PIRES MARTINS
LELIS
2020NE00082 Contabilizado | - 01617771120 OLYNTHO GARCIA DE 30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020. 339093 |02 0,00
OLIVEIRA NETO
2020NE00086 Contabilizado | - 04795101000157 |FENIX ASSESSORIA E 31/01/2020 |LOCACAO DE MAO DE OBRA REFERENTE |339037 |02 0,00
GESTAO EMPRESARIAL AO PERIODO DE 01/01/2020 A
LTDA 30/06/2020.
2020NE00092 Contabilizado | - 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR |30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 2020. 339093 |02 0,00
2020NE00097 Contabilizado | - 11678202000103 |ALMEIDA PEREIRA DOS 31/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO [339039 [17 0,00
SANTOS - ME DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS
NO PERIODO DE JANEIRO A AGOSTO DE
2020.
2020NE00098 Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E 31/01/2020 |RESSARCIMENTO COMBUSTIVEL 339039 |99 0,00
GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA
2020NE00099 Contabilizado | - 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES |30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 2020. 339093 |02 -13.057,00
DE BRITO
2020NEO0O104 Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES 31/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM AUXILIO- 339093 |04 0,00
LIMA JUNIOR MORADIA NO EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA N° 9 DE 2014, E
ATO DA MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00113 Contabilizado | - 09062599168 ISSAM SAAD 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 2020. 339093 |02 0,00
2020NEO00116 Contabilizado | - 11507475000195 |MONTE CARLO LIMPEZA 31/01/2020 |MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATV |339037 |01 0,00
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2020NEO0121 Contabilizado | - 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO |30/01/2020 |DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 339093 |02 0,00
LIMA ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP) NO
EXERCICIO DE 2020.
2020NE00125 Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO 30/01/2020 |DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 339093 |02 0,00
FORZANI ATIVIDADE PARLAMENTAR (CODAP) NO
EXERCICIO DE 2020.
2020NE00126 Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS 03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA TV ASSEMBLEIA 339039 |43 0,00
DIST DE ENERGIA S/A
2020NE00128 Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS 03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA DESTA CASA DE LEIS [339039 [43 0,00
DIST DE ENERGIA S/A
2020NE00129 Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE 31/01/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 0,00
OLIVEIRA
2020NE00130 Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES 31/01/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 0,00
LIMA JUNIOR
2020NE00133 Contabilizado | - 14061959000141 |TINS SOLUCOES 03/02/2020 |COPIAS E IMPRESSOES. 339039 |83 0,00
CORPORATIVAS EIRELI
2020NEO0141 Contabilizado | - 08609047000169 |JORIMA SEGURANCA 31/01/2020 |MONITORAMENTO, VIGILANCIA ARMADA E |339037 |03 0,00
PRIVADA LTDA DESARMADA DESTA CASA DE LEIS
2020NE00145 Contabilizado | - 12310510000144 |ITS-TECNOLOGIA EM 31/01/2020 |DESPESAS COM LOCACAO DE SOFTWARE |339040 |02 293.748,90
INFORMATICA LTDA
2020NE00149 Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - |04/02/2020 |AQUISICAO DE PASSAGENS 339033 |01 0,00
ME
2020NEO0O151 Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E 05/02/2020 |VOLUS MANUTENGCAO DE VEICULOS. 339039 |19 0,00
GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA
2020NE00160 Contabilizado | - 24933609000181 |L1M4 MARKETING DIGITAL [10/02/2020 |CONJUNTO DE MIDIA. 339039 |47 0,00
EIRELI - EPP
2020NE00172 Contabilizado | - 25089509000183 |COMPANHIA DE 12/02/2020 | PRESTACAO DE SERVICOS DE 339039 |44 0,00
SANEAMENTO DO FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL,
TOCANTINS - COLETA E TRATAMENTO DO
SANEATINS/BRK ESGOTAMENTO SANITARIO.
2020NE00183 Contabilizado | - 08801544000164 |RS COM.DE PECAS E 07/02/2020 |SERVICOS DE MANUTENCAO AR 339037 |06 0,00
EQUIP. P/REFRIGERACAO CONDICIONADO.
LTDA
2020NE00184 Contabilizado | - 07189471000139 |DENTAL TOCANTINS COM. [13/02/2020 |AQUISICAO DE MATERIAL ODONTOLOGICO [339030 |10 0,00
DE PROD.
ODONTOLOGICOS
2020NE00206 Contabilizado | - 34028316788347 |EMPRESA BRASILEIRADE |20/02/2020 |ATENDER PRESTACAO DE SERVICOS E 339039 |55 0,00
CORREIOS E TELEGRAFOS VENDA DE PRODUTOS POSTAIS PARA
ATENDER ESTA CASA DE LEIS.
2020NE00207 Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES 20/02/2020 |DEA PUBLICIDADE 339092 |39 -170.468,06

BARROS LIMA JUNIOR
(DIGITAL)
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2020NE00248 Contabilizado | - 01419973000122 [LOCADORA E COMERCIO [27/02/2020 |LOCAGAO DE VEICULOS. 339033 |04 80.000,00
DE VEICULOS ARAGUAIA
LTDA
2020NE00254 Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 05/03/2020 |ATENDER A PRESTAGCAO DE SERVICOS DE 339040 [08 0,00
TELEFONIA FIXA, LOCAL, LONGA
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL
PARA ESTA CASA DE LEIS.
2020NE00256 Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 05/03/2020 |ATENDER A PRESTAGAO DE SERVICOS DE 339040 [07 0,00
ACESSO A INTERNET E REDE DE DADOS
EM GERAL PARA ESTA CASA DE LEIS.
2020NE00257 Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 27/02/2020 |DESPESAS COM TELEFONIA MOVEL. 339040 |09 0,00
2020NE00260 Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. |28/02/2020 |PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEA 339039 |88 260.793,40
2020NE00275 Contabilizado | - 09041621000198 |R. F. SIMON & CIALTDA - |01/03/2020 |Despesas com alimentacgé&o. 339039 |41 0,00
ME
2020NE00318 Contabilizado | - 06149812000180 |[ANTONIO FERNANDES 01/03/2020 |PUBLICIDADE E PROPAGANDA 339039 |88 577.273,27
BARROS LIMA JUNIOR
(DIGITAL)
2020NE00341 Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS 22/04/2020 |ENERGIA ELETRICA PREDIO ANEXO 339039 |43 0,00
DIST DE ENERGIA S/A
2020NE00348 Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. |17/04/2020 |PUBLICIDADE DEA 339092 |39 -780.394,64
2020NE00374 Contabilizado | - 85990876149 GLEYDSON NATO PEREIRA |05/05/2020 |AUXILIO MORADIA 339093 |04 0,00
2020NE00387 Contabilizado | - 12832855000168 [MOCO CONSTRUTORA 05/05/2020 |LOCAGAO DE PREDIO ANEXO DA 339039 |10 0,00
LTDA - EPP ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.
2020NE00425 Contabilizado | - 23921349000161 |VISUAL SISTEMAS 08/06/2020 |DEA MANUTENGAO SISTEMA DE VOTAGAO (339092 |39 0,00
ELETRONICOS LTDA PLENARIO
2020NE00507 Contabilizado | - 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA |29/07/2020 |DIARIAS 339014 |01 0,00
2020NE00508 Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE 29/07/2020 |DIARIAS 339014 |01 0,00
CERQUEIRA BRITO
2020NE00519 Contabilizado | - 17734330000103 |MC SERVICOS DE 03/08/2020 |SERVICO DE LAVANDERIA HOSPITALAR 339039 |99 7.024,78
LAVANDERIA LTDA CONFORME CONTRATO
2020NE00522 Contabilizado | - 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA |31/07/2020 |DIARIAS 339014 |01 0,00
2020NE00523 Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE 31/07/2020 |DIARIAS 339014 |01 0,00
CERQUEIRA BRITO
2020NE00526 Contabilizado | - 45717656149 CLEITON CARDOSO DE 03/08/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 13.057,00
ALMEIDA
2020NE00532 Contabilizado | - 05149726000104 |FUNDACAO UNIVERSIDADE|26/08/2020 |RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE 319096 |01 10.794,36
FEDERAL DO TOCANTINS SERVIDOR REQUISITADO
Total 278.772,01
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